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版财经
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小时读者热线
!

%&'&'

都市圈圈网
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福彩
/0

选
0

"

1''%'11

期
#

中奖号码
!

1 & 2 % /3

奖级 中奖注数 每注奖额

特别奖
'

注
'

元

一等奖
/2%

注
1%42

元

福彩
/5

选
5

"

1''%'11

期
$

中奖号码
!

1 & 2 % /3

奖级 中奖注数 每注奖额

特别奖
'

注
'

元

一等奖
/2%

注
1%42

元

快乐扑克
1''%6/611

当日中奖注数
!

4%1

注

当日中奖金额
!

&%45&

元

快乐扑克
1''%6/611

当日中奖注数
!

4%1

注

当日中奖金额
!

&%45&

元

体彩排列
3

%

'%'11

期
$

中奖号码
!

% / $

奖级 中奖注数 每注奖额

排列
3

直选
/&$%4

注
/'''

元

排列
3

组选
3 '

注
31'

元

排列
3

组选
& 3/3%'

注
/&'

元

体彩排列
3

"

'%'11

期
$

中奖号码
!

% / $

奖级 中奖注数 每注奖额

排列
3

直选
/&$%4

注
/'''

元

排列
3

组选
3 '

注
31'

元

排列
3

组选
& 3/3%'

注
/&'

元
体彩

11

选
5

"

'%'11

期
$

中奖号码
!

3 /1 /$ /2 /%

奖级 中奖注数 每注奖额

一等奖
32

注
/%11$

元

体彩
11

选
5

"

'%'11

期
$

中奖号码
!

3 /1 /$ /2 /%

奖级 中奖注数 每注奖额

一等奖
32

注
/%11$

元

福彩双色球
"

1''%'/'

期
$

红球号码
!

3 /' /2 /% 1' 1$

蓝球号码
!

1

奖等 中奖注数 每注奖额

一等奖
'

注
'

元

福彩双色球
"

1''%'/'

期
$

红球号码
!

3 /' /2 /% 1' 1$

蓝球号码
!

1

奖等 中奖注数 每注奖额

一等奖
'

注
'

元

福彩
37

游戏
"

1''%'11

期
$

$-./0!"#"$

奖等 江苏中奖注数 每注金额

单选
/11'

注
/'''

元

组选
3 '

注
31'

元

组选
& /&25

注
/&'

元

福彩
37

游戏
"

1''%'11

期
$

$-./0!"#"$

奖等 江苏中奖注数 每注金额

单选
/11'

注
/'''

元

组选
3 '

注
31'

元

组选
& /&25

注
/&'

元

江苏体彩
58/

"

'%''2

期
$

中奖号码
!

1 / 4 / 0!'

奖级 中奖注数 每注奖额

特等奖
'

注
'

元

一等奖
'

注
'

元

二等奖
/3

注
3''

元

江苏体彩
08/

"

'%''2

期
$

中奖号码
!

1 / 4 / 0!'

奖级 中奖注数 每注奖额

特等奖
'

注
'

元

一等奖
'

注
'

元

二等奖
/3

注
3''

元

体彩排列
0

"

'%'11

期
$

中奖号码
!

% / 9 % &

奖级 中奖注数 每注奖额

排列
5

直选
93

注
/'''''

元

体彩排列
5

"

'%'11

期
$

中奖号码
!

% / 9 % &

奖级 中奖注数 每注奖额

排列
5

直选
93

注
/'''''

元

封闭式基金昨行情封闭式基金昨行情

/492'/

5'''//

/49&%%

/49&%3

')292

')559

')552

')21'

/)'4

/)12

/)'4

/)/1

614)5%

614)59

614)5'

614)3%

代码 名称 收盘 涨跌
:

贴水

基金景福

基金金鑫

基金同盛

基金普丰

代码 名称 收盘 涨跌
:

贴水

开放式基金昨净值开放式基金昨净值
基金名称 单位净值

华安创新
华安

!

股
华安宝利配置
华安宏利
华安成长
华安优选
华安收益

!

华安收益
;

华安核心
上证

/4'<=>

南方积极配置
南方高增长
南方稳健成长
南稳贰号
南方绩优
南方精选
南方隆元
南方盛元
南方价值
南方宝元债券型
南方多利
南方避险增值
南方恒元
南方全球精选
华夏成长
华夏大盘精选
华夏优势增长
华夏复兴
华夏全球
华夏债券

?!@;

类
A

华夏债券
BC

类
A

华夏希望
B!

类
A

华夏希望
BC

类
A

华夏回报
华夏红利
华夏回报二号
中小板

<=>

华夏蓝筹核心
华夏行业精选
5'<=>

华夏稳增
国泰金鹰增长
国泰金龙债券

!

类
国泰金龙精选
国泰金马稳健
国泰金鹏蓝筹价值
国泰金牛创新
国泰沪深

3''

国泰金龙债券
C

类
国泰金鹿保本二期
国泰金鼎价值精选
博时价值增长
博时裕富
博时精选

代码 名称 收盘 涨跌
:

贴水 代码 名称 收盘 涨跌
:

贴水 代码 名称 收盘 涨跌
:

贴水 代码 名称 收盘 涨跌
:

贴水

/49&%'

/49214

5'''54

5'''/4

5'''5&

')&%5

')9&'

')&/&

')&21

')235

/)/&

/)59

')4/

/)1'

')%&

612)&&

612)/5

612)/'

612)'1

61&)'1

基金同益

基金鸿阳

基金银丰

基金兴和

基金科瑞

/49211

/49&%4

5'''34

5''''/

/49&%1

')5/9

')4''

')4&4

')&53

')23'

/)/4

/)51

/)/&

/)2/

')%&

615)1'

619)%'

619)4%

619)&4

619)5&

基金久嘉

基金天元

基金通乾

基金金泰

基金裕隆

/4921/

5'''/5

5''''1

/49&%/

/49&4%

')5/5

')%14

')5&2

/)''%

')%2&

/)/2

/)/%

')44

/)5'

')9/

619)34

613)9/

61/)9/

61')%&

61')&4

基金丰和

基金汉兴

基金泰和

基金景宏

基金普惠

/5'''1

5''''%

/49&44

5''''4

/5'''3

5''''&

')95/

')%54

')&33

')434

')94&

/)'5&

')4%

/)%/

/)//

')//

')41

')52

61')31

6/%)&5

6/%)&'

6/%)9%

6/4)23

6/2)52

大成优选

基金安顺

基金开元

基金兴华

建信优势

基金裕阳

5''''5

5''''3

/492'5

/492'3

/492'&

/5'''/

/)1//

/)//3

')21&

/)'/%

')23&

')993

/)/&

/)12

/)&4

')4%

')/3

/)&'

6/2)1%

6/&)21

6/9)5&

62)14

65)&1

93)32

基金汉盛

基金安信

基金裕泽

基金金盛

基金天华

瑞福进取

基金代码 基金名称 单位净值

博时稳定
;

博时平衡配置
博时第三产业
博时新兴成长
博时特许
博时稳定

!

博时价值增长
1

号
博时主题行业
普天债券基金

!

类
普天收益基金
鹏华中国

5'

鹏华价值优势
普天债券基金

;

类
鹏华动力
鹏华优质治理
鹏华丰收
鹏华盛世创新

BDE>A

鹏华行业成长
嘉实成长收益
嘉实理财增长
嘉实理财稳健
嘉实理财债券
嘉实服务增值行业
嘉实超短债
嘉实主题精选
嘉实策略
嘉实海外
嘉实精选
嘉实多元

!

嘉实多元
;

嘉实优质
嘉实沪深

3''

长盛成长价值
长盛创新先锋
长盛积极配置
长盛同智优势成长
长盛债券基金
长盛动态精选
长盛同德
长盛中证

/''

大成价值增长
大成债券

B!@;

类
A

大成蓝筹稳健
大成精选增值
大成财富管理
大成回报
大成强债
大成债券

BC

类
A

大成优选
大成创新
大成积极成长
大成景阳
大成沪深

3''

富国天源平衡

基金代码

基金名称 单位净值

富国天利增长
富国天益价值
富国天瑞强势
富国天合稳健
富国天成红利
富国天惠精选
富国天丰
富国天博
易方达平稳增长
易方达策略成长
易方达

0'

指数
易方达积极成长
易方达稳健收益

6!

级
易方达稳健收益

6;

级
易方达价值精选
易方达价值成长
易方达中小盘
易方达科汇灵活配置
易方达科翔
易方达增强回报

6!

级
易方达增强回报

6;

级
易方达科迅
易方达策略成长二号
易方达深证

/''

融通新蓝筹
债券基金
融通

/''

蓝筹成长
融通行业景气
融通巨潮

/''

融通动力先锋
融通领先成长
银华优势企业
银华保本增值
银华

6

道琼斯
44

精选
银华优质增长
银华富裕主题股票
银华领先
银华增强收益
银华全球核心优选
银华核心价值优选
宝盈鸿利收益
宝盈泛沿海区域增长
宝盈策略增长
宝盈增强收益

!@;

宝盈资源优选
宝盈增强收益

C

长城久富
长城久恒
长城久泰
长城消费增值
长城安心回报
长城品牌优选
长城增利债券
银河银泰
银河稳健
银河收益

基金代码 基金名称 单位净值

银河银信添利
;

级
银河银信添利

!

级
银河成长
国投瑞银融华基金
国投瑞银景气基金
国投瑞银核心基金
国投瑞银创新基金
国投瑞银稳健基金
国投瑞银瑞福优先
国投瑞银成长基金
国投瑞银稳定增利
国投瑞银瑞福基金
国投瑞银瑞福进取
德盛安心成长混合
德盛稳健
德盛小盘
德盛精选股票
国联安德盛优势
德盛红利
宝康消费品基金
宝康灵活配置基金
宝康债券基金
华宝兴业动力组合
华宝兴业多策略增长
华宝兴业收益增长
华宝兴业先进成长
华宝兴业行业精选
华宝兴业大盘精选
华宝兴业海外中国成长
合丰成长基金
合丰周期基金
合丰稳定基金
荷银精选基金
荷银预算基金
荷银效率
荷银首选
荷银市值基金
荷银集利

!

荷银集利
C

海富通收益增长
海富通股票
海富通强化回报
海富通精选
海富通风格优势
海富通精选

1

号
海富债券
海富通海外精选
招商优质成长
招商股票基金
招商平衡型基金
招商安泰债券基金

!

类
招商先锋基金
招商安本增利
招商核心价值混合
招商大盘蓝筹
招商安心收益
招商安泰债券基金

;

类

基金代码 基金名称 单位净值

泰信先行策略
泰信双息双利
泰信优质生活
泰信优势增长
申万巴黎盛利精选
申万巴黎盛利配置
申万巴黎新动力
申万巴黎新经济
申万巴黎竞争优势
申万巴黎添益宝债券

!

申万巴黎添益宝债券
;

诺安平衡基金
诺安股票
诺安优化收益
诺安价值增长
诺安灵活配置
万家保本
万家公用
万家

/4'

万家和谐增长
万家引擎
鼎益

BDE>A

基金
景顺资源
景顺长城优选股票基金
景顺长城动力平衡基金
内需增长基金
景顺成长
内需增长贰号
精选蓝筹
公司治理
金鹰中小盘精选
金鹰优选
金鹰红利
广发小盘
广发聚富
广发稳健增长
广发聚丰
广发策略优选
广发大盘
广发核心精选
广发增强债券
广发沪深

3''

光大量化
光大红利
光大新增长
光大优势
光大增利

!

光大增利
C

中信经典配置
中信红利精选股票
中信稳定双利
长信利丰债券
长信双利优选
长信增利动态策略
长信金利趋势
长信银利精选
大摩华鑫资源

基金代码 基金名称 单位净值

大摩华鑫基础
上投摩根双息平衡
上投摩根双核平衡
上投摩根中国优势
上投摩根阿尔法
上投亚太优势
上投摩根内需动力
上投摩根成长先锋
中海稳健收益
中海优质成长
中海分红增利
中海能源策略
中海蓝筹
东方龙基金
东方精选
东方策略
东方债券
兴业趋势
兴业可转债混合
兴业全球视野
兴业社会责任
中银中国
中银增长
中银收益
中银策略
中银增利
东吴嘉禾
东吴价值成长
东吴轮动
东吴优信
华富竞争力
华富成长趋势
华富债券

!

华富债券
;

华富策略精选
天治核心成长
天治财富增长
天治品质优选
天治创新先锋
天治稳健双盈
友邦华泰盛世中国
友邦华泰积极成长
友邦华泰稳本增利

;

类
友邦华泰价值增长
友邦华泰上证红利

<=>

友邦华泰稳本增利
!

类
富兰克林国海收益
富兰克林国海弹性
富兰克林国海潜力组合
富兰克林国海价值
富兰克林国海强债

B!

类
A

富兰克林国海强债
BC

类
A

汇添富优势精选
汇添富均衡增长
汇添富蓝筹
汇添富焦点
汇添富增收

基金代码 基金名称 单位净值

工银价值
工银成长
工银红利
工银蓝筹
工银平衡
工银强债

;

工银添利
;

工银强债
!

工银添利
!

工银全球
新世纪优选分红
新世纪世纪成长
天弘精选
天弘永利

!

天弘永定
天弘永利

;

交银增利
B!@;

类
A

交银增利
BC

类
A

交银精选
交银稳健
交银成长
交银蓝筹
交银环球
建信优势动力基金
建信恒久价值
建信优选成长
建信优化配置
建信核心精选
建信稳定增利
汇丰晋信

1'/&

汇丰晋信龙腾
汇丰晋信动态策略
汇丰晋信

1'1&

汇丰晋信平稳增利
信诚四季红
信诚精萃成长
信诚盛世蓝筹
信诚三得益

!

信诚三得益
;

益民红利成长
益民创新优势基金
益民多利
中邮核心优选
中邮核心成长
中欧新趋势
中欧蓝筹
澳银领先增长
澳银精华灵活配置
诺德价值优势基金
诺德灵活配置基金
华商领先企业
华商盛世成长
宝石动力保本
成长动力混合
浦银价值
浦银收益
农银成长

基金代码 基金名称 单位净值

华安现金富利
南方现金增利
华夏现金增利
中信货币
国泰货币市场
博时现金收益
鹏华货币

!

鹏华货币
;

嘉实货币市场
长盛货币
大成货币市场

6!

级
大成货币市场

6;

级
富国天时货币

6!

级
富国天时货币

6;

级
易方达货币市场

!

级
易方达货币市场

;

级
融通易支付
银华货币基金

6!

级
银华货币基金

6;

级
长城货币
银河银富货币

6!

级
银河银富货币

6;

级
华宝现金宝

6!

级
华宝现金宝

6;

级
荷银货币市场
海富通货币市场

!

级
海富通货币市场

;

级
招商现金增值
泰信天天收益
申万巴黎收益宝
诺安货币市场
万家货币市场
货币市场基金
广发货币市场
光大货币
长信利息收益
大摩华鑫货币
上投摩根货币

6!

级
上投摩根货币

6;

级
东方金账簿
兴业货币市场
中银货币
华富货币
天治天得利货币
汇添富货币市场

;

级
汇添富货币市场

!

级
工银货币
交银货币

6!

级
交银货币

6;

级
建信货币
益民货币市场
农银增利
富国天鼎

基金代码

')0&2'

')024'

')239'

/)43'4

')20'/

')012/

/)'03%

/)'0'4

/)'09%

9)231'

')42'3

/)'%0%

')4/0&

')&%4/

/)///&

')2'9'

')942'

')231'

/)'/&'

/)''99

/)'4/2

1)/1%9

/)'/3'

')9%3'

/)''2'

0)340'

/)032'

')&4/'

')9%/'

/)/9&'

/)/39'

/)'24'

/)'20'

/)'01'

1)'01'

')40''

/)9%4'

')492'

')&/''

/)094'

/)/&%'

')&1/'

/)'94'

')002'

')00/'

')2'/'

')&&%'

')9/%'

/)'9&'

/)'01'

')214'

')004'

')0&%'

/)'42'

'9'''/

'9'''1

'9'''9

'9'''0

'9'''2

'9'''4

'9'''%

'9''/'

'9''//

0/'/4'

/&'/'0

/&'/'&

1'1''/

1'1''1

1'1''3

1'1''0

1'1''2

1'1''%

1'1'//

1'1/'/

1'1/'1

1'11'1

1'11//

1'14'/

'''''/

''''//

''''1/

''''3/

''''9/

''/''/

''/''3

''/'//

''/'/3

''1''/

''1'//

''1'1/

/0%%'1

/&'3//

/&'3/9

0/''0'

0/%'1%

'1'''/

'1'''1

'1'''3

'1'''0

'1'''%

'1''/'

'1''//

'1''/1

'1''/4

0/%'1/

'0'''/

'0'''1

'0'''9

/)/'0'

')%&&'

')4'3'

')042'

')%2&'

/)//''

')011'

/)919'

/)/12'

')00&'

/)1/0'

')021'

/)/'3'

')%1''

')29''

/)'&1'

/)'9&'

')&4&2

')&9&2

1)429'

')&%/'

/)11/'

1)1%1'

/)'/24

')29%'

')220'

')3%3'

/)'%/'

/)'33'

/)'3/'

')090'

')014'

')&2''

')%3%0

/)'13'

')&4''

/)/4&1

')20&2

')&'&3

')&900

')09/2

/)'019

')0/04

')&499

')9&3'

/)'22'

/)'0%'

/)'392

')02''

')&'/'

')&%1'

')923'

')&44%

')29%2

'0'''&

'0'''2

'0'''4

'0'''%

'0''/'

'0'/'&

'0'1'/

/&'0'0

/&'&'1

/&'&'3

/&'&'0

/&'&'2

/&'&'4

/&'&/'

/&'&//

/&'&/1

/&'&/3

1'&''/

'2'''/

'2'''1

'2'''3

'2'''0

'2'''&

'2'''%

'2''/'

'2''//

'2''/1

'2''/3

'2''/0

'2''/&

'2''%%

/&'2'&

'4'''/

'4'''1

'4'''3

/&'4'0

0/''4'

0/''4/

0/%'3%

0/%/''

'%'''/

'%'''1

'%'''3

'%'''9

'%'''&

'%'''2

'%'''4

'%1''1

/0'''1

/&'%/'

0/%'/2

0/%'/%

0/%3''

/'''/&

/)191&

')&901

')00//

')0%49

')49/4

')%292

/)'34'

')00&&

/)1&3'

1)4'&'

')0440

')%/'&

/)'3%1

/)'9/'

/)'1/1

')49&0

/)'93'

/)/'4'

/)'90'

/)'%''

/)'4&'

')0%22

/)'1&'

1)/44'

')&/&4

/)1'9'

')492'

')%%4'

')04%'

')&&9'

/)/'9'

')&42'

')2%3'

/)'343

')&2%1

/)/&&4

')&&'/

/)'%94

/)''''

')&&2'

')4/&9

')0992

')01/'

')4493

/)'202

')2%'%

/)'29&

/)'904

/)/9/'

')2%93

')02&'

')9&/0

')&'/'

/)'21'

')&1&3

')&01/

/)0/1'

/'''/4

/'''1'

/'''11

/'''1&

/'''1%

/&/''0

/&/'/'

0/%'30

//'''/

//'''1

//'''3

//'''0

//'''2

//'''4

//'''%

//''/'

//''//

//''/1

//''/3

//''/2

//''/4

//''1%

//1''1

/0%%'/

/&/&'/

/&/&'3

/&/&'9

/&/&'0

/&/&'&

/&/&'2

/&/&'%

/&/&/'

/4'''/

/4'''1

/4'''3

/4''/'

/4''/1

/4''/3

/4''/0

/43''/

0/%''/

1/3''/

1/3''1

1/3''3

1/3''2

1/3''4

1/3%/2

/&1''&

1''''/

1''''1

1''''&

1''''2

1''''4

1''''%

/0'/'3

/0/''/

/0/''1

/)'294

/)'229

/)'/2%

/)'420

')&349

')&214

')43'0

')%4''

')2&9'

')&'14

/)'30&

')03%'

')3/9'

')2&&'

/)3%%'

')&1/'

')&//'

')40/'

/)'1''

')%434

/)/9%%

/)/4%3

')&11&

')942%

1)'/1&

/)0%'0

')&&90

/)'403

')&4/'

')2424

')&4&%

')0'9/

1)%90'

/)12%&

')02&0

')%0'&

')9233

/)'1&'

/)'10'

')091'

')9&2'

')0/&'

')&'29

')2&''

')0'2'

/)'12'

')4&2'

')420/

')&140

/)&33'

/)//'%

')023/

/)/31'

')4191

/)'34'

/)'31'

/)'%&%

0/%&&&

0/%&&2

0/%&&4

/1/''/

/1/''1

/1/''3

/1/''0

/1/''&

/1/''2

/1/''4

/1/''%

/1/'%%

/0'''/

103'/'

100'/'

102'/'

102'1'

102'3'

102'9'

19'''/

19'''1

19'''3

19'''9

19'''0

19'''4

19'''%

19''/'

19''//

19/''/

/&11'/

/&11'1

/&11'3

/&11'9

/&11'0

/&11'2

/&11'4

/&11'%

/&11/'

/&11%%

0/%''3

0/%''0

0/%''2

0/%'//

0/%'/3

0/%'/0

0/%'13

0/%&'/

/&/2'&

1/2''/

1/2''1

1/2''3

1/2''0

1/2''4

1/2''%

1/2'/'

1/2'//

1/21'3

')031&

/)'&'1

')2%4/

/)'3''

')&&14

')%2/&

')0&/4

')0/0/

/)'0&/

')%%%'

')%%4'

')0&4%

')2/41

/)'0/&

')04/3

')%32'

/)'1&2

')0&03

')9424

')94%/

/)'&1'

')2&4'

')004'

')4'2'

')041'

1)1/9'

')244'

/)'29'

')&02'

/)'1%'

/)//41

')034&

/)'90%

/)3'90

')4&30

/)'0/'

')0''2

/)/413

')0%9&

/)'91'

/)/'&'

/)'49'

')0%'4

/)0&/1

')4//3

')0//0

/)'/1'

/)'//'

/)99'4

/)00''

/)'%'%

/)''''

')%19'

')&022

')0119

')0103

/)1//&

1%'''1

1%'''3

1%'''9

1%'''0

3/'3'4

3/'3/4

3/'314

3/'304

3/'3&4

3/'324

3/'32%

31'''/

31'''3

31'''9

31'''0

31'''&

/&/%'1

/&/%'3

0/%/4'

0/%/4/

0/%/43

/&1&'0

/&1&'2

1&'/'/

1&'/'3

1&'/'9

1&'/'4

1&'/'%

1&'//'

1&'///

/&1/'1

1/'''/

1/'''1

/&12'3

12'''/

12'''1

12'''0

12'''&

12'''2

12'''4

12'''%

12''/'

3&'''/

3&'''0

3&'''&

3&'''2

3&'''4

3&'''%

144''/

144''1

144/'1

0/%%4%

0/%%%/

0/%%%3

0/%%%0

0/%%%2

/&33'1

')9&9%

')2141

')%90%

/)&%/4

3)00'&

')39%'

')22&/

/)&&'&

/)'2%'

')0309

')01'2

')&/'3

/)''92

')9423

')0411

')%'4'

')%4&'

')4114

/)'0'2

1)/419

')429'

/)/2'&

')&&9/

')&914

')4&&&

/)''0'

')0244

')%'2%

')2&39

/)'/00

')&/1'

')0'%%

/)'210

/)'&%0

/)''3'

')9'42

')&320

')0&22

')%902

/)''3&

')912&

')4'9/

/)'%'1

/)'324

/)&&''

/)'%30

')&%3'

/)/099

/)''0%

/)'3'2

/)'103

/)'103

/)%9''

')04%0

/)'10'

')2&2%

/)'09'

133''/

323'/'

323'1'

320'/'

322'/'

322'/&

322'1'

324'/'

3%0''/

3%4''/

3%4'//

3%4'1/

3%4'3/

9''''/

9''''3

9''''2

9''''%

/&39'1

39'''/

39'''&

39'''2

/&34'/

/&34'3

/&34'9

/&34'0

/&34'&

04'''/

04'''1

04'''3

041''/

9/'''/

9/'''3

9/'''9

9/'''0

9/'''&

/&30'3

30'''/

30'''1

30'''0

30'''&

9&'''/

9&'''1

9&'''3

9&'''0

0/'44'

0/%0/%

90'''/

90'''1

90'''3

90'''9

90'''0

90'''&

0/%''4

0/%'/4

0/%'&&

0/%'&4

0/%'24

')&&/2

/)'20'

')&9%1

/)''4'

')&//3

/)//29

/)'%39

/)/1&'

/)'%2'

')01''

')9232

/)//''

')941'

/)'0%4

/)''3%

/)'&34

/)'%39

/)'4%9

')2'3&

/)1%40

/)&''3

')0&34

')%&''

')&'1'

')0&%3

')&0%4

')0%&'

/)'99'

/)'%2'

/)2/&/

/)/&4%

')4/03

/)'32'

')%%40

')&04'

')&/09

/)'2%'

/)'34'

/)'3&'

')0223

')&/32

/)'3'9

')4%22

')0/'3

')233/

/)'900

')2323

/)'24'

')&2'4

')%%41

')&1%1

/)'%%3

/)'31'

/)'23'

')&/2'

')%%&'

/)'0'/

94/''/

94/''9

94/''&

94/''4

943''3

940''0

940''2

940/'0

940/'2

94&''/

0/%'42

0/%'4%

91'''/

91'''1

91'''3

91'/'1

0/%&4'

0/%&41

0/%&44

0/%&%'

0/%&%1

0/%&%9

0/%&%&

/0'''3

03'''/

03'''3

03'''0

03'''&

03'''4

09'''/

09'''1

09'''3

09'''9

09'''0

00'''/

00'''1

00'''3

00'''9

00'''0

0&'''1

0&'''3

0&'''0

0%'''/

0%'''1

/&&''/

/&&''1

&/'''/

&/'''1

02'''/

02/''1

&3'''/

&3'''1

&1'''/

&1'''1

0/%//'

0/%///

&&'''/

')00''

')313&

')32/3

')32&0

')%/'2

')1022

')92'4

')0324

')/932

')9194

')30%4

')9192

')/2%2

')194'

')1214

')33%9

')90&9

')11'/

')140%

')1333

')11%4

')1%&2

')33/'

')3%&1

')1222

3)12'2

3)3302

')31&%

')3%&&

')1/94

')3220

')14&0

')21'4

')/%&2

')3%%0

')3/&&

')3/4&

')9'33

')9&%1

')904'

')1%31

')1410

')3/24

')14%2

')1044

')/%21

')'293

3)234&

3)2%40

')/%9&

')/9//

')%%&0

/)''1'

'9'''3

1'13'/

''3''3

144/'/

'1'''2

'0'''3

/&'&'&

/&'&'%

'2'''4

'4''//

'%'''0

'%/''0

/'''10

/'''14

//'''&

//''/&

/&/&'4

/4'''4

/4'''%

1''''3

/0'''0

/0''/0

19'''&

19'''2

/&11'&

0/%0'0

0/%0'&

1/2''9

1%'''/

3/'334

31'''1

0/%0'4

1&'/'1

12'''9

3&'''3

0/%%%%

/&33'3

32''/'

32''//

9''''0

39'''0

/&34'1

9/'''1

30'''9

0/%0/2

0/%0/4

941''1

0/%044

0/%04%

03'''1

0&'''/

&&'''1

/'''31

注
!

1'14'/

南方全球精选
&

''''9/

华夏全球
&

322'/&

上投亚太优势
&

'2''/1

嘉实海外
&

94&''/

工银全球
'

采用
=81

日公告净值方式
'

净值公告披露数据为
1''%

年
/

月
1/

日的净值
(
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看点一
荷银成长技高一筹
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看点二
次新基金遭巨额赎回
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看点三
基金渐趋主动
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每日经济新闻
*

基金公司抄底有

斩获
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基金纷纷试探性

做多
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基金公司员工踌
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工银瑞信指数基金节后发行
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房贷利率打折后仍可提前还款
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